
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1  

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

„Rámcová dohoda na dodávky běžných propagačních předmětů 2022-23“ 

 

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

III, IČ: 62690094, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel obdržel následující dotazy, které zodpovídá: 

1) „Váš návrh Kupní smlouvy obsahuje požadavek na dodání 2 týdny od přijetí objednávky. 

Tuto dobu považujeme vzhledem k tomu, že v jejím průběhu musí být výrobky zakoupeny, 

zmanipulovány, vytvořeny a druhou stranou schváleny grafické návrhy, proveden potisk, 

balení, doprava a předání v určeném místě. Požadované reklamní předměty, vzhledem k 

tomu, že nejsou zadavatelem stanoveny v přesném a garantovaném množství, provedení 

apod., nejsou drženy skladem k okamžitému dodání, jako např. obyčejné kancelářské 

potřeby a proto žádáme o zvážení prodloužení prodloužení termínu dodání ve smlouvě dle 

zvyklostí, např. na 4 týdny od schválení grafických návrhů.“ 

 

Vzhledem k tomu, že předmětem veřejné zakázky je uzavření Rámcové dohody, Zadavatel 

na lhůtě splnění plnění v délce 2 týdnů trvá. 

 

2) placka 37 mm s otvírákem na láhve - v tomto průměru se nevyrábí s otvírákem, je to 

příliš malý průměr, akceptujete standardní průměr placky s otvírákem - průměr 44 mm ? 

 

Ano, průměr 44mm u placky s otvírákem (položka č. 8) je akceptovatelný, ve specifikacích 

je uvedena velikost min. 37mm. 

 

3) skleněná láhev v neoprenovém pouzdře - zde není možný sublimační tisk na obal z 

neoprenu, lze potisk transferový  

- kolik barev potisku požadujete na obal, láhev a krabičku? Jedná se o 1 barvu? 

 

Transferový potisk neonového pouzdra je pro zadavatele v pořádku;  

na každý komponent předmětu zadavatel požaduje jeden potisk, dohromady 3. 

Barevnostně by to pro úsporu měl být vždy jednobarevný potisk, nicméně v šesti 

variantách (bílá, černá, rubine red C/U, process cyan C/U, zelená 376 C/U a žlutá 137 

C/U). 

 

4) lanyard - požadujete 5 barevných variant lanyardu, přičemž druh potisku požadujete 

sublimační po celé ploše. Sublimační tisk se provádí výlučně na bílý podklad lanyardu, tedy 

5-ti barevných variant lze docílit jen různými grafickými návrhy v různě barevném 

provedení, je to tak v pořádku? Tedy před podpisem smlouvy nelze dodat 5 různých barev 

lanyardů, ale jeden, se vzorovým potiskem z již realizované zakázky, je to akceptovatelné? 

 

Ano, těch pět barevných variant se počítá až po celkovém potisku. Takže je akceptovatelný 

jeden vzorový potisk, v jedné barvě. 

V rámci min. objednávky se vždy jedná o množství jedné varianty výrobku. V tomto 

případě tedy min. 100ks jednoho potisku lanyardů. 

 

5) držák mobilního telefonu pop socket - požadujete s přísavkou, obvykle mají tyto držáky 

místo přísavky samolepku, pro pevné uchycení k telefonu - je tedy tento způsob upevnění 

akceptovatelný? 

 

Ano, způsob upevnění pomocí samolepky je akceptovatelný. 

 

V Hradci Králové dne 20. 04. 2022 

 
 


